
Vyšší odborná škola a střední škola Qoskovice,
příspěvková organizace

www.vQ6sboskov[ce.cz, 2511 123 101, email: 6ko|a@va88bekovice.cz

EL
VOŠ A SŠ '"
BOSKOVICE

Osazení klimatizačních jednotek v OU stolničení

SMLOUVA O DÍLO
uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb.,
Občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů

(dále jen občanský zákoník)

mezi:

1.
Vyšší odborná škola a střední škola Boskovice, příspěvková organizace
Sídlo: Hybešova 53, 680 01 Boskovice
Zastoupená: Mgr. josef Sychra, ředitel
IČ: 62073516
DIČ: CZ62073516
Tel.: +420 511 123 111
e-mail: sychra.josef@vassboskovice.cz
(dále jen objednatel)

2.
VZT-Bednář s.r.o.
zasbupená:
se sídlem:
IČ:
DIČ:
Tel.
e-mail:
(dále jen zhotovitel)

Pavel Bednář, jednatel
č.p. 202, 679 01 Voděrady
05852722
CZ05852722
+420 722 900 672
info@vzt-bednar.cz

1. Předmět smlouvy

1.1 Předmětem smlouvy je dílo spočÍvaj[c[ v osazení klimatizačních jednotek v odborné učebně
stolničení v budově FI školy, spočivajicľ v osazeni jedné venkovní jednotky na fasádu budovy
školy na konzulu a čtyř vnitřních kazetových jednotek v učebně (dále také jen ,,dílo").

1,2 Zhotovitel se zavazuje, že provede dílo v rozsahu, způsobem a jakosti dle ČI. 2 této smlouvy,
svým jménem a na vlastnl odpovědnost a objednatel se zavazuje k zaplacení ceny za dílo
sjednané v této smlouvě.

2. Předmět díla

2.1 Předmětem dlla je osazení klimatizačních jednotek v odborné učebně stolničení v budově FI
školy, spočĹvajici v osazení jedné venkovní jednotky na fasádu budovy školy na konzulu a čtyř
vnitřních kazetových jednotek v učebně, včetně soUvisej[clch prací.

2.2 Dllo musí být provedeno řádně úplným a bezvadným provedením všech prací, včetně dodání
potřebných materiálů a zařízeni nezbytných pro dokončení provozuschopného díla, jejichž
provedeni je pro řádné dokončení díla nezbytné, vyklizením staveniště, a předáním nezbytné
dokumentace dle této smlouvy.

2.3 Veškeré vícepráce, méněpráce a změny díla musí být objednatelem předem odsouhlaseny

1 /3



3. Doba plnění
3.1 Zhotovitel se zavazuje splnit předmět této smlouvy v následujlclch terminech:

zahájení prací: 10. 8. 2023
dokončení díla: 28. 8. 2023.

4. Cena díla
4.1 Dohodnutá cena díla zhotovitele pro objednatele podle této smlouvy odpovídá oceněnl podle

úplného položkového rozpočtu zhotovitele, který je přllohou č. 1 této smlouvy. Tato celková
nabídková cena za realizaci dňa dle ČI. 1.1 této Smlouvy činf:

170.760,- Kč bez DPH
4.2 K dohodnuté ceně díla dle této smlouvy bude při fäkturaci pňpočitána daň z přidané hodnoty

v zákonné výši.
4.3 Cena za dílo je cena nejvýše přípustná se započtením veškerých nákladů, rizik a zisku.
4.4 V případě potřeby vícepracl či méněprací jsou smluvní strany povinny se dohodnout na

příslušné změně této smlouvy formou dodatku k této smlouvě. V návrhu dodatku zhotovitel
provede oceněni vicepracl nebo méněprací s použitím stejných jednotkových cen a sazeb, jaké
použil ve svém položkovém rozpočtu, který je přílohou č. 1 této smlouvy, jinak jej objednatel
není povinen potvrdit

5. Platební podmínky
5.1 Zálohová platba se nesjednává.
5.2 Cena za dílo je splatná na základě daňového dokladu - fäktury vystavené zhotovitelem

v terminu do 30 ti dnů od předáni a převzetí díla.
5.3 Faktura je uhrazena dnem odepsáni přlslušné částky z účtu objednatele. Platba bude

provedena na účet zhotovitele uvedený na faktuře.
5.4 Faktura musí obsahovat':

a. náležitosti účetního a daňového dokladu dle platných právních předpisů,
b. splatnost v délce alespoň 30 dnů,
c. razítko a podpis oprávněné osoby,
d. přllohy - položkový soupis skutečně provedených prací.

5.5 objednatel je oprávněn před uplynutlm data splatnosti vrátit fakturu na zaplacení ceny za dlb,
pokud neobsahuje náležitosti účetního a daňového dokladu dle platných právních předpisů
nebo další požadované náležitosti, přílohy nebo obsahuje nesprávné cenové údaje. Vrácením
faktury přestává běžet lhůta splatnosti. Opravená nebo přepracovaná faktura bude opatřena
novou lhůtou splatnosti.

6. Dokončení díla
6.1 Objednatel není povinen převzít dílo, j když toto vykazuje i třeba ojedinělé drobné vady či

drobné nedodělky, které by samy o sobě ani ve spojeni s jinými nebránily užíváni díla, pokud
nebude v konkrétních případech dohodnuto jinak.

6.2 O přědáni a převzetí díla bude sepsán předávací protokol, ve kterém mimo jiné budou uvedeny
případné vady a nedodělky a lhůty pro odstranění, datum vyklizeni staveniště apod.

2/3



7. Záruční podmínky
7.1 Zhotovitel poskytuje na provedeni díla záruku v délce 24 měsíců, která začíná plynout ode dne

řádného předání a převzetí díla.
7.2 Zhotovitel, odpovídá za vady, které má dllo v době předáni nebo které se vyskytly v záruční

době. Za vady díla, které se projevily po záručnl době, odpovídá zhotovitel v případě, že jejich
příčinou bylo porušenf povinnosti zhotovitele.

7.3 Objednatel je povinen zjištěné vady písemně reklamovat u zhotovitele, a to bez zbytečného
odkladu. V aklamaci objednatel uvede popis vady, jak se projevuje, do jakého termínu
poZaduje odstraněnl.

8. Závěrečná ustanovení
8.1 Tuto smlouvu Ke měnit pouze číslovanými dodatky, podepsanými oběma smluvMmi stranami.
8.2 Tuto smlouvu je možno ukončit písemnou dohodou smluvních stran.
8.3 Zhotovitel není oprávněn bez souhlasu objednatele postoupit práva a povinnosti vyplývající

z této smlouvy třetí osobě.
8.4 Osoby podepisujícI tuto smlouvu svým podpisem stvrzují platnost svého oprávněni jednat za

smluvní stranu.
8.5 Obě strany smlouvy prohlašujf, že si smlouvu přečedy, s jejím obsahem souhlasí a že byla

sepsána na základě jejich pravé a svobodné vůle, prosté omylů.
8.6 Zhotovitel i objednatel svým podpisem stvrzují správnost údajů uvedených v záhlaví této

smlouvy, především pak název, sídlo, lČ, DIČ a číslo účtu.

8.7 Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu a každá
smluvní strana obdrží po jednom.

V ,,,,,,,,,,, ,,, .,,.¥<. go;23

a s
p

Hyheš IcE

Objednatel: Zhotovitel:
Mgr. Josef Sychra Pavel Bednář
ředitel školy jednatel

3/3


